
 

 
DECISION PAR SUBDELEGATION D’ATTRIBUTIONS 

DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE 
 
 
 

VENTE DE VEHICULES DE MARQUE MIA 
25, Bld Besson Bey – 16023 ANGOULEME 
Tél. 05 45 38 60 60 – Fax : 05 45 38 60 59 

Service Administration générale - 
Secrétariat des assemblées 
N° 2017-D-207 

 
 

Le PRESIDENT de la COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION du GRAND ANGOULEME, 
 

- VU, la délibération n°36 du conseil communautaire du 19 janvier 2017 portant 
délégation d’attributions au Président, modifiée par la délibération n° 307 du 
29 juin 2017, 
 

- VU, l’avis favorable de la commission politiques et équipements communautaires du 
28 juin 2017,  

 
DECIDE 

 
Article 1 er – Est approuvée la vente d’un lot de 14 véhicules de marque MIA au prix de 

7 000 €, soit 500 € par véhicule à la société GOELECTRIX, dont les caractéristiques sont 
indiquées ci-après :  

 

N° 
Parc Immatriculation 

Date de 1ère mise 
en circulation N° Inventaire 

Date 
d’achat 

Valeur 
d’achat 

Valeur nette 
comptable au 
31/12/2017 

Valeur nette 
comptable au 
31/12/2018 

Durée amortissement 

317 BZ835HW 21/12/2011 BP-AG-27/2010 A3 22/12/2011 22 184,61 € 11 092,31 € 8 873,85 € 10 ans à partir de 
2013 

318 BZ687HW 21/12/2011 BP-AG-27/2010 A2 22/12/2011 22 184,61 € 11 092,31 € 8 873,85 € 
10 ans à partir de 

2013 

319 BZ623HW 21/12/2011 BP-AG-27/2010 A1 22/12/2011 22 184,61 € 11 092,31 € 8 873,85 € 10 ans à partir de 
2013 

321 BZ901HW 21/12/2011 BP-AG-27/2010 A4 22/12/2011 22 184,61 € 11 092,31 € 8 873,85 € 10 ans à partir de 
2013 

335  CH779SX 16/07/2012 DPU-02/2012 C1 30/07/2012 24 786,32 € 12 393,16 € 9 914,53 € 
10 ans à partir de 

2013 

344 CN011TC 10/12/2012 DPU-02/2012 C14 13/03/2013 24 904,95 € 14 942,97 € 12 452,47 € 10 ans à partir de 
2014 

453 CL796CB 25/09/2012 201221821 18/10/2012 21 797,08 € 10 902,08 € 8 723,08 € 10 ans à partir de 
2013 

1289 CF324RV 29/05/2012 DPU-02/2012 C8 30/07/2012 19 904,95 € 9 674,70 € 7 739,76 € 
10 ans à partir de 

2013 

1290 CF842RT 29/05/2012 DPU-02/2012 C3 30/07/2012 19 904,95 € 9 674,70 € 7 739,76 € 10 ans à partir de 
2013 

1291 CF071RV 29/05/2012 DPU-02/2012 C5 30/07/2012 19 904,95 € 9 674,70 € 7 739,76 € 10 ans à partir de 
2013 

1292 CH062VF 17/07/2012 DPU-02/2012 C9 30/07/2012 19 904,95 € 9 674,70 € 7 739,76 € 
10 ans à partir de 

2013 

1293 CH200VF 17/07/2012 DPU-02/2012 C10 17/07/2012 19 904,95 €  9 674, 70 € 7 739, 76 € 10 ans à partir de 
2013 

1295 CH334SV 16/07/2012 DPU-02/2012 D1 30/07/2012 18 612,71 € 9 028,58 € 7 222,83 € 10 ans à partir de 
2013 

1297 CL382WY 16/10/2012 DPU-02/2012 C12 13/03/2013 22 786,32 € 11004,27 € 8 803,42 € 
10 ans à partir de 

2013 

 
 

.../... 



 
Article 2 – La présente décision peut faire l’objet d’un recours devant le tribunal 

administratif de Poitiers dans le délai de deux mois à compter de sa date de publication. 
 
Article 3 – Monsieur le directeur général des services et Monsieur le trésorier de la 

communauté d’agglomération sont chargés chacun en ce qui le concerne de l’exécution de la 
présente décision. 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

Certifié exécutoire 
Reçu en préfecture, 
Le 20 juillet 2017  
Publié ou notifié, 
Le 20 juillet 2017  
 


